Wahlschalter A165S/W G-59
D
ru
ck
ta
st
er
Wahlschalter

er
Bestellinformationen
■ Bestellbezeichnung
Bestellung als Set
Die Modellnummern zur Bestellung von Gerätesets sind den nachstehenden Tabellen zu entnehmen. Ein Set besteht aus Wahlschalter, Leuchte
(nur bei beleuchteten Modellen) und Kontakteinheit.
Lötanschluss
A165@-J-Modelle (rechteckig)
IP65, ölbeständig
Hinweis: Setzen Sie den Code für die gewünschte Farbe des Wahlschalters in @ ein. R (rot); Y (gelb); G (grün). Der Wahlschalter des
unbeleuchteten Modells ist schwarz.
A165@-A-Modelle (quadratisch)
IP65, ölbeständig
Hinweis: Setzen Sie den Code für die gewünschte Farbe des Wahlschalters in @ ein. R (rot); Y (gelb); G (grün). Der Wahlschalter des
unbeleuchteten Modells ist schwarz.
Anzahl der
Schalt-
stellungen
Ausgang Rückstellmethode Beleuchtungsart Betriebsspannung Modell
2 Schalt-
stellungen
1 Wechsler LED 24 V DC A165W-J2M@-24D-1
Unbeleuchtet --- A165S-J2M-1
LED 24 V DC A165W-J2A@-24D-1
Unbeleuchtet --- A165S-J2A-1
2 Wechsler LED 24 V DC A165W-J2M@-24D-2
Unbeleuchtet --- A165S-J2M-2
LED 24 V DC A165W-J2A@-24D-2
Unbeleuchtet --- A165S-J2A-2
3 Schalt-
stellungen
2 Wechsler LED 24 V DC A165W-J3M@-24D-2
Unbeleuchtet --- A165S-J3M-2
Manuell
Automatisch
Manuell
Automatisch
Manuell
Anzahl der
Schalt-
stellungen
Ausgang Rückstellmethode Beleuchtungsart Betriebsspannung Modell
2 Schalt-
stellungen
1 Wechsler LED 24 V DC A165W-A2M@-24D-1
Unbeleuchtet --- A165S-A2M-1
LED 24 V DC A165W-A2A@-24D-1
Unbeleuchtet --- A165S-A2A-1
2 Wechsler LED 24 V DC A165W-A2M@-24D-2
Unbeleuchtet --- A165S-A2M-2
LED 24 V DC A165W-A2A@-24D-2
Unbeleuchtet --- A165S-A2A-2
3 Schalt-
stellungen
2 Wechsler LED 24 V DC A165W-A3M@-24D-2
Unbeleuchtet --- A165S-A3M-2
Manuell
Automatisch
Manuell
Automatisch
Manuell
G-62 Wahlschalter A165S/W
A165@ -T-Modelle (rund)
IP65, ölbeständig
Hinweis: Setzen Sie den Code für die gewünschte Farbe des Wahlschalters in @ ein. R (rot); Y (gelb); G (grün). Der Wahlschalter des
unbeleuchteten Modells ist schwarz.
Anzahl der
Schalt-
stellungen
Ausgang Rückstellmethode Beleuchtungsart Betriebsspannung Modell
2 Schalt-
stellungen
1 Wechsler LED 24 V DC A165W-T2M@-24D-1